

**Agentia pentru Supraveghere
Tehnica**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de fabricare si instalare usi la sediul Agentiei din str.A.Puskin
nr.22,m.Chisinau****Valoarea de deviz 442 175,19 lei**

Intocmit in prețuri curente Îr 26.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat,profiluri din banda de otel fasonate la rece,inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pana la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pana la 7mp inclusiv (conform conditiilor tehnice) Carcasa toc Teava profil 60*40(2mm)+50*30(2mm) Carcasa pinza Teava profil 50*25(2mm) Grosimea pinzei-78mm, Foaie din metal-1,2mm, Pinuri antifurt-2 buc,balama pe rulment-2 buc(Italia), Inaltimea-2050mm,Latimea-960mm, Pinza incalzita-10mm polistiren expandat+vata minerala 50mm; Panou decorativ exterior #MDF cu pelicula PVC 10mm; Panou decorativ interior-MDF cu pelicula PVC 16mm; Etansare-2 conturi; Ancadrament-MDF latime 70mm,grosime 16mm, cu lacat principal, cilindru-cheie-buton;miner,protectie bronata p/u cilindru; factura,culoare-taietura sura	m2	92,590	3 428,615 222,112	317 455,45 20 565,35

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	317 455,45
		CAS	24 %	4 935,68
		Cheltuieli de transport	4 %	11 860,79
		Total CD		334 251,92
		Cheltuieli de regie	6 %	20 055,12
		Total cu CR		354 307,04
		Beneficiu	4 %	14 172,28
		Total cu B		368 479,32
		TVA	20 %	73 695,87
				442 175,19
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		20 565,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de fabricare si instalare usi la sediul Agentiei din str.A.Puskin
nr.22,m.Chisinau

Valoarea de deviz 442 175,19 lei

Intocmit in prețuri curente Dñ 26.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,9993	50,48	1 261,965
2.	7212030022700	Sudor	h-om	17,5921	50,48	888,049
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	327,7686	50,48	16 545,759
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,0360	50,48	1 869,577
Total manopera						20 565,35

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,4629	280,00	129,612
2.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	64,8130	24,00	1 555,512
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	129,6260	2,00	259,252
4.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	46,2950	7,50	347,212
5.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (conform cerintelor)	m2	92,5900	3 170,00	293 510,300
6.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	12,9626	50,00	648,130
7.	4011106202741	Energie electrica	kw	25,9252	2,60	67,406
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0926	25,00	2,315
Total materiale de construcții						296 519,74

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,8518	200,00	370,360
Total utilaje de construcții						370,36

Total	lei	317 455,45
CAS	24 %	4 935,68
Cheltuieli de transport	4 %	11 860,79
Total CD		334 251,92
Cheltuieli de regie	6 %	20 055,12
Total cu CR		354 307,04
Beneficiu	4 %	14 172,28

Total cu B		368 479,32
TVA	20 %	73 695,87
Total deviz:		442 175,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Agentia pentru Supraveghere Tehnica Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat,profiluri din banda de otel fasonate la rece,inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pana la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pana la 7mp inclusiv (conform conditiilor tehnice) Carcasa toc Teava profil 60*40(2mm)+50*30(2mm) Carcasa pinza Teava profil 50*25(2mm) Grosimea pinzei-78mm, Foaie din metal-1,2mm, Pinuri antifurt-2 buc,balama pe rulment-2 buc(Italia), Inaltimea-2050mm,Latimea-960mm, Pinza incalzita-10mm polistiren expandat+vata minerala 50mm; Panou decorativ exterior #MDF cu pelicula PVC 10mm; Panou decorativ interior-MDF cu pelicula PVC 16mm; Etansare-2 conturi; Ancadrament-MDF latime 70mm,grosime 16mm, cu lacat principal, cilindru-cheie-buton;miner,protectie bronata p/u cilindru; factura,culoare-taietura sura	m2			3 428,615 222,112
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	50,48	178,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,48	20,19
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	50,48	9,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	50,48	13,63
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (conform cerintelor)	m2	1,0000	3 170,00	3 170,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,60	0,73
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	50,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,00	2,80
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,50	3,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	24,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			317 455,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.